190 1910  
in praemissa omnia p[er]no simplicitas vel duplicatis, fidei  
sionibus, suspensionibus, fidei iuris, praesentatione Terri  
belle conventionem, ac alios omnibus iuris remediis ac  
defensis non subterfugendo, nec modo alio quovis eva  
dendo. Hac sua praesenti personali recognitione ad praem  
missa omnia mediante.

## Terlecha Terlechiemu obligat

Comparens personaliter coram officio et Actis praesentibus  
Castrensis Capitaneatus Pramijscheni Nobilis  
Marina Terlecha olim Nobilis de Religione Joannis Terle  
chi Pablowicz Poponis filia Nobilis Vero olim Alexandri  
Terlechi Pablowicz sponsa de veritate Vidua sana mente  
et corpore existens a Terris Districibus Juribus Jurisdi  
ctionibus suis quibusvis propriis et competentibus rece  
dendo, praesenti Vero Castrensi Capitaneali Pramijscheni  
si Jurisdictioni pro ad actum hunc atinet secum  
Successores ac bonis suis generaliter omnibus tota  
litera et plenarie in omnibus acq[ue] subsequendo palam  
litare publice ac perexpresse recognovit. Quia ipsa  
bona Juribus centis sui Recognoscens subiecta Videli  
cet, p[er] v[er]ba p[er] ora meo d[omi]no d[omi]na W[il]h[el]m[us] int[er] motu  
ab Vna Nobilium Bandrowskich ex altera Vero par  
te sui Recognoscentis ad praesens in possessione obliga  
taria Nobilis Domini Terlechi Pablowicz, ad granice  
Subchowskiej de Granice Starowskiej cum prunibus  
aliis a Suditem Stronys et pratis ad eandem sortem  
spectantibus in bonis Villa Kowchy Tera et Districibus  
praesenti Pramijscheni iuribus et Consistentia cum  
omni eorundem bonorum Jure Dominio proprietate ab  
leg[is] obligatio cumq[ue] omnibus et singulis bonorum eorundem  
Videlicet, fructibus, proventus, redditibus, evolutis  
conmodis, obventionibus agris pratis, campis, agris, silvis  
atq[ue] montibus, et pertinentiis generaliter Universis, nihil ex  
praemissis suis Dominij, proprietatis ac cuiusvis compe  
tentia.

+ 1911

tenad, et privilegia, pro se Recognoscente, huiusmodi successio-  
ribus, aut quopiam alio reservando, seu excipiendo, Verum  
ita lata lege, circumferentialiter, prout prefationem bono-  
rum presentibus obligatorum hereditas re ipsa, metis  
et limitibus ab antiquo extendit et pretendit, et prout ea-  
dem ipsa et Recognoscenti tenuit, habuit et posside-  
bat, ipsamque concernebant ac eidem legitime serviebant.  
Sum ex nunc et defacto Nobili Nicolao Terlecki Proko-  
povicz et eius posteris in Summa Centum Viginthi Fere-  
novam Polonicaum iam per se Recognoscentem realiter  
lectata et percipit de qua presentibus quibuslibet hinc  
et ab actu presentibus ad Festum Conversionis Sancti Pauli  
Apostoli proximo et immediate post annum Num. Ven-  
ticorum incidens, et in defactu profane eorundem bonorum  
exemptionis, Summa memorata Centum Viginthi Fere-  
novam Polonicaum, totaliter et integrum, realiter per revolutionem  
extant de anno ad annum Festo ad Festum pro simili  
die et Festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli sese determi-  
nans annis et factis sese continue et immediate sequen-  
tibus, Nisi ad exemptionem bonorum eorundem Summa  
memorata totaliter et integrum realiter ac effectivam perso-  
lutionem obligavit, inscripsit et invadavit, prout obli-  
gat inscribit, et invadit presentibus. In quod quidem  
bona superscripta, promissa omnia presentibus per se  
Recognoscentem obligata et invadita, iam ex nunc et de-  
facto is eadem Recognoscenti Nobili Marina Terlecka  
prefato Nobili Nicolao Terlecki Prokopovicz obligatorio  
suo eiusque posteris, coram officio presentibus dat et admit-  
tit realiter submissione, et actualiter pacificamque  
possessionem per Ministerialem quemcumque competentem  
ut Nobiles duos, die quacumque Voluerit, officiose ace-  
plare. Per ipsam obligationem hanc ipsamque posteris hinc  
eadem bona promissa omnia presentibus invadita  
cum Vicariis eorum Nilitatibus et Vicariis, altioribusque

et pertinentiam generaliter omnibus tenendi habendi et pos-  
 sidendi, illis quiete et pacifice usquefructu ac ad suos successores  
 successorum suorum benevolentem. Vnde fructus habere et effici-  
 abitor (conuenienti modo ac iure obligatione, Debiti et crediti  
 memorata. Recognoscens, prout se ad suos successores in  
 et super bonis suis generaliter omnibus summisq; pecunia-  
 rit quibusvis, habitis et habendis, eidem Suprascripto  
 obligatio suo insonat et obligat presentibus, ipsius et  
 eius successores in dictis bonis praemissisq; omnibus praes-  
 entibus per se Recognoscendum inuadiatis, et ratione  
 eorundem omnium, ab omni et quavis impetitione Iuri-  
 dica quacumq; personarum, cuiuscumq; Conditionis  
 Status et Sexus cuiuscumq; existentium eximenda in  
 Iudicio et officio Regni semper toties quolibet quosue-  
 rit, licet defendere, euincere, intercedere et aliter  
 indermanq; cum potens reddere, nec non hanc eadem  
 bona praemissaq; omnia presentibus per se Recogno-  
 scentem obligata et inuadiata ab omnibus in genere  
 Iuris et Inscriptionibus prius et posterionibus, super  
 praemissa omnia modo quouis cuiuscumq; personarum  
 factis ac facturis, tum etiam a quibusvis (etiam in  
 in eadem bona Suprascripta modo quocumq; impor-  
 tatis, et importandis, Quis deniq; et pertinent, praesentibus  
 Iuris quibusvis, in quocumq; puncto et gradu sunt de-  
 pendens, et in quouis Iudicio et officio Regni obtentis  
 et obtinendis, ac super praemissis bonis presentibus obli-  
 gatis perductis et perducendis, emundare et aliter  
 mundari, ablicere semper facere, ac etiam Inhomostro-  
 nem praesentem (tam officio praesenti admissam in for-  
 do bonorum praesentibus inuadiatorum, dum per Illi-  
 stentalem et Nobiles duos officiose requiritur non de-  
 gare imo debet et conceditur eundem libere dare  
 et officiositate admittere, datiq; et admissa eadem  
 presentem

1413

possessionem et Usus fructum promissionum omnium praesentibus in iudicium quocumque modo tam per se, quam per suos quasvis submissas et subordinatas personas non praeposuisse, nec adinere, primum obligatarium suum et illius posteror in praemissis omnibus praesentibus obligatis nullo modo in iudicium, ita ut hinc eadem bona, praemissas omnia praesentibus in iudicium, idem obligatarium suum cum suis posteris quiete et pacifice praesentibus in scriptura obligataria vigore tenere habere et possidere queat illis, si fieri poterit, vij ad Exemptiorem bonorum eorumdem, sicut in memorata totalis et integre, realem ac effectivam resolutionem Idem Sub Vobis similiter Summa Suprascripta sententiam Regiam Floranorum vos, Suprascripto obligatarium suo, ipsius successores, ad hoc completionem promissionum omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo, pro quo quidem Vobis modo promisso ad solvendum succumbendo ac prope aliqua principali ex praemissionem completa complenda sita existens memorata Recognoscens Nobilis Marina Tevleda, siue eius successor, vos Ad instantiam praesentis Nobilis Nicolai Tevledi Pro Regia obligatarium sui Valerius posteror, ad officium praesentis Caspense Capitaneale Indignante, ex hac recessu Suprascripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Cationis Terminis tanquam peremptorie seive sui parere, respondere Vadium praesentem lueri, Inimphoni hinc Satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur se, ac suos successores ad eadem omnia in iudicium et obligat praesentibus illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes, Causa eiusdem Terminis semper peremptoria, nos vera infirmitate nos maiori minoritate successorum legatione infra Valerius regnum servitio militari

1914 2101  
ad munimenta ad quietem, Vel aliquis quibusvis  
situationibus et legibus impediatur, non differen-  
do, ad qualificationem Ultra proximos officij p[ro]d[omi]ni  
Castrensis Capitanealis Præmystlensis Terrarum dilati-  
onem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellatio-  
nes ac eorum prosecutiones faciendo ac p[ro]missa omnia  
p[ro]d[omi]ni simpliciter Vel dupliciter, quationibus suspenso-  
nibus, factibus suis p[ro]scriptione Terrarum, bello Exuentis  
neg[ati]o, ac aliis omnibus suis remediis et defensis non  
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Hec  
sua p[re]senti personali recognitione ad p[ro]missa  
omnia et singula meditante.

Dwernicki Jaworskiemu Petra.  
1291 Kowiczowi Cedis.

Comparens personaliter Crim[inali] officio et Alti[er]i p[ro]d[omi]ni  
Castrensis Capitanealis Præmystlensis Generosus  
Theodorus Dwernicki. Sano mente et corpore existens  
a Terris Districtibus suis Jurisdictionibusq[ue] suis quib[us]vis  
suis propriis et comparatibus recedendo p[re]senti Terrarum  
Castrensis Capitanealis Præmystlensis Jurisdictioni quo ad actionem  
hunc attinet. seu[m] successibus ac bonis suis generaliter  
omnibus, totaliter et plane incorporando atq[ue] subtra-  
endo p[ro]p[ri]am libere publice ac p[er]petuam recognovit  
Quia ipse Quia ipse in h[ab]endo Litem Sacra Regia Mare:  
scilicet Consensu ad cedendum sibi Recognoscenti ratione infra-  
scriptam per eandem Sacram Regiam Majestatem gra-  
tissime d[omi]ni et concessis manu Sacra Regia Majestatis sub-  
scriptis et sigillo Minoris Cancellarii Regni Communiti  
Quarum est tenor eiusmodi: Michael Dei Gratia Rex Po-  
lonia Magnus Dux Lithuanie, Ruthie, Prussie, Masovie  
Samogitie, Liconie, Kieucie Volhynie, Smolensie, Severie  
Cerniachowicq[ue] Significamus p[re]senti sibi Litem nostram  
quorum